
ZARZĄDZENIE NR 128/2009  

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW  

z dnia 31 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta – Gminy Stryków, stanowiącego załącznik do

Zarządzenia Nr 63/2009 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 18 czerwca 2009 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.

Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr

214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.

1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337;

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223,

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta – Gminy Stryków, stanowiącego załącznik do Zarządzenia

Nr 63/2009 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 18 czerwca 2009 r. wprowadzam następujące

zmiany: 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) W załączniku do Zarządzenia Nr 63/2009 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 18 czerwca

2009 r. w Rozdziale VIII, § 32, ust. 2 w miejsce „Termin wypłaty wynagrodzenia ustala się na 29 dzień

każdego miesiąca kalendarzowego”, wpisuje się: Termin wypłaty wynagrodzenia ustala się na 28 dzień

każdego miesiąca kalendarzowego. 

Burmistrz Miasta-Gminy 

Stryków  

 

Andrzej Jankowski 

 

Strona 1 / 1


